



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2019 65795 - Ticaret



Marka Sahibi : SUKAR YALITIM VE N AAT MALZEMELER ÜRET M PAZARLAMA SANAY VE T CARET L M TED RKET
TÜRK YE CUMHUR YET
nönü Mahallesi nönü Caddesi Boran Sokak No:2A Sarıgazi Sancaktepe stanbul

Emtiası : 06 , 11
li iktedir.

bu Marka 10/07/2019 tarihinden itibaren ON YIL süreyle
19/11/2019 tarihinde tescil edilmi tir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2019/65795

De erli olmayan maden cevherleri.

Adi metaller ile bunların ala ımları ve yarı mamulleri: in aat demirleri; in aatlar için adi metalden hasır ve etriyeler; levha, kütük, çubuk, profil, tabaka, sac halinde adi metaller.

Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama, yerle tirme amaçlı metalden malzemeler ve araçlar: metalden mamul yapılar, metalden in aat iskeletleri ve dikmeleri, metal kutular, metal ambalajlar, alüminyum folyo, metalden çitler, korkuluklar, metalden tüpler, metal kaplar, madeni depolar, metal nakliye sandıkları, metal portatif merdivenler.

Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmı metalden malzemeler.

Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamları.

Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.

Metalden hırdavatçı (nalburiye) e yası: vidalar, çiviler, cıvatalar, somunlar, pimler, pullar, da cılar için metal pitonlar, zincirler, metal mobilya ba lantıları ve tekerlekleri, sanayide kullanılan metal tekerlekler, kapı ve pencere kolları, metal mente eler, ispanyoletler, metal kilitler, kilit anahtarları, metalden anahtar ta ıma halkaları, metalden makaralar.

Metalden havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca apkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.

Metalden mamul i aretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtmaya amaçlı malzemeler: tabelalar, panolar, plakalar, metalden ı ksız trafik yönlendirme i aretleri.

Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular, sondaj boruları ve bunların ba lantı parçaları: metalden vanalar, man onlar, dirsekler, klipsler, uzatmalar.

Madeni para kasaları.

Metalden mamul demiryolu malzemeleri: raylar, ray ba lantıları, makaslar.

Madeni iskele babaları ve amandıraları, madeni dubalar, deniz ta ıtları için çapa demirleri.

Döküm i leri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).

Adi metallerden veya bunların ala ımlarından yapılmı sanat eserleri; adi metalden mamul müsabakalarda verilen kupalar.

Metalden mamul kapaklar, i e kapakları.

Madeni direkler, madeni dikmeler, madeni in aat iskeleleri, madeni kazıklar, madeni kuleler.

Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve ta ımada kullanılan madeni askılar, ba lar, kolonlar, ku aklar, bantlar ve eritler.

Araç tekerlekleri için metal takozlar.

Ta ıtlar için metalden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı).

Aydınlatma cihazları (ta ıtlar, iç ve dı mekanlar için aydınlatma armatürleri).

Katı, sıvı, gaz yakıtlı ve elektrikli ısıtma amaçlı cihazlar: kombiler, boylerler, kaloriferler petekleri, e anjörler, sobalar, kuzineler; güne enerjisi kolektörleri.

Buhar, gaz ve sis (duman) üreteçleri (jeneratörleri): buhar jeneratörleri (kazanları), asetilen jeneratörleri, oksijen jeneratörleri, nitrojen jeneratörleri.

klimlendirme ve havalandırma cihazları.

So utucular ve dondurucular.

Pi irme, kurulama ve kaynatmada kullanılan elektrikle ve gazla çalı an aletler, makineler ve cihazlar: fırınlar, elektrikli tencereler, elektrikli su kaynatıcıları, mangallar, barbeküler, elektrikli çama ır kurutucuları, saç kurutucuları ve el kurutma cihazları.

Sihhi tesisat ürünleri: musluklar, du takımları, klozet iç takımları, banyo-du kabinleri, küvetler, klozetler, evyeler, lavabolar, musluklar için contalar, salmastralar (musluk iç takımı).

Su yumu atma cihazları, su arıtma cihazları, su arıtma tesisatı, atık arıtma tesisatı.

Tıbbi amaçlı olmayan elektrikli alt yaygıları ve elektrikli battaniyeler, ısıtıcı yastıklar, elektrikli veya elektriksiz ayak ısıtıcıları, sıcak su torbaları (termoforlar), elektrik ısıtmalı çoraplar.

Akvaryumlar için filtreler ve filtre-motor kombinasyonları.

Sanayi tipi pi irme, kurutma ve so utma tesisatı.

Pastörize ve sterilize edici makineler.